DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O MUSEU DO HOMEM
AMERICANO EM SÃO RAIMUNDO NONATO - PI: UM ESPAÇO DE EDUCAÇÃO NÃO
FORMAL SOBRE OS POVOS PRÉ-HISTÓRICOS NA REGIÃO de autoria de MARCILENE
PAES DOS SANTOS, MARIA JULIANA FARIAS SILVA, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/126130

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/126130